



Thorsager Skole og Børnehus

MÅNEDSNYT

DECEMBER 2023

Kære forældre i Thorsager skole og børnehus

Velkommen til månedsnyt for december 2023

Fra bestyrelsen

Formandens beretning for fællesbestyrelsens arbejde i 2022-2023 er vedtaget i bestyrelsen på møde den 30. november 2023. Formandens beretning er vedhæftet dette månedsnyt. Bestyrelsen er i dette skoleår optaget af at få udformet et princip for IT/devices. Det er vigtigt for bestyrelsen, at princippet er funderet i et dækkende datagrundlag. Der bliver således kigget på forskning og inddraget forældre- lærer- og elevperspektiver.

Juleklippedag

1. december var jule-klippe-hygge dag med besøg af 110 forældre og bedsteforældre. Børn og voksne hjalp hinanden med at producere det fineste julepynt, og der blev pyntet godt op, spist skønne julegodter, og lyttet til dejlig julemusik. Tak fordi I bakker op om vores hyggelige tradition.

Nyt fra SFO

I december fortsætter vi med julegaveværkstederne og julehyggeaktiviteter. Forældre og bedsteforældre, der har lyst til at klippe og hygge med os, kan være med i SFO om eftermiddagen den 5. december.



Teater i børnehuset



Vuggestuen og yngste børnehavebørn var til teaterforestillingen "Kylling vil selv" med Syddjurs Egnsteater i multirummet. Det var en stor oplevelse. Børnene var meget optagede af stykket. Stor tak til Syddjurs Egnsteater fordi de kommer ud til os og gør det muligt, at også vores yngste får en kulturoplevelse.

Personalenyt

Pædagog i vuggestuen Matias Mischke Sinderen har valgt at stoppe i Thorsager Skole og Børnehus den 30. november.

Pædagog Sofie Bæk Carlsen kommer tilbage fra orlov den 1. december. Hun starter i Blæksprutten.

Pædagogstuderende Maria Fritz-Jensen starter i praktik i SFO den 1. december.

Pædagogstuderende Sofia Stougaard Krogh starter i praktik i Søstjernen den 1. december.

Maria og Sofia skal være hos os til den 31. maj 2024.

Velkommen til Maria og Sofia.



Det sker i december:

Torsdag den 5. december: juleklip i SFO

Torsdag den 7. december: 3a til håndboldstævne i Rønde

Tirsdag den 12. december kl. 09.30: Julegudstjeneste i Børnehuset

Onsdag den 13. december: Luciaoptog for ældste gruppe og 3. klasse

Tirsdag den 19. december: Sidste skoledag før ferien. Julegudstjeneste for skolebørnene fra morgenstunden efterfulgt af hygge i klasserne og i fællesrummet. Alle elever har fri kl. 12.15.

Onsdag den 20. december – tirsdag den 2. januar (begge dage inklusiv): Juleferie i skolen. Hele huset holder lukket mellem jul og nytår.

Nytåret nærmer sig og dermed også traditionen om at skyde nytårskrudt af.

Pas godt på jer, jeres børn og hinanden derude. Glædelig jul og godt nytår til alle.

Med venlig hilsen

Helle, Claus og Birgitte